— 1 —

江 苏 省 防 雷 减 灾 协 会

苏雷协发〔2025〕34 号

关于开展 2025 年度江苏省防雷减灾协会

雷电科学技术奖评审工作的通知

各会员单位：

根据协会年度工作安排，现开展 2025 年度江苏省防雷减灾协

会雷电科学技术奖评审工作，有关事项通知如下。

申报时间：2025 年 12 月 22 日至 2026 年 1 月 16 日

电子版发至：847041218@qq.com。

纸质版邮寄至：南京市鼓楼区新模范马路 5号 B座 1106

联系方式：仇文捷 13851721423

附件：1.江苏省防雷减灾协会科学技术奖励办法

— 2 —

附件：2.江苏省防雷减灾协会雷电科学技术创新奖申报书

附件：3.江苏省防雷减灾协会雷电科学技术应用奖申报书

江苏省防雷减灾协会

2025 年 12 月 22 日

江苏省防雷减灾协会 2025 年 12月 22日印发